ОНЕЖСКАЯ РЕГАТА - БАНКОВСКИЙ КУБОК-2016 
г. Петрозаводск, Республика Карелия, Онежское озеро 
22.07.2016 - 31.07.2016 
Официальные результаты, зачетная группа "32ф" 


Главный секретарь_____________/С.Р. Мансурова/ Главный меритель_____________/Ю.И.Горбатов/ Председатель ГК_____________/С.Н.Буданов/ 

Зачетная группа: 32ф 

	№
	Парус
№
	Яхта
	Экипаж
	2
D=30 м.м., К.д.=1,00
Старт 25.07.2016 10:00
КВ 25.07.2016 22:00:00
ЕТкв=12
Допущено 3
	 
	3
D=97 м.м., К.д.=1,50
Старт 26.07.2016 12:40
КВ 28.07.2016 10:00:00
ЕТкв=45,3333
Допущено 3
	 
	4
D=47 м.м., К.д.=1,25
Старт 28.07.2016 12:00
КВ 29.07.2016 10:00:00
ЕТкв=22
Допущено 3
	 
	Очки
	Место
	Сумма
ET/CT
	Город/
Команда/
Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	Место
Очки
	ET/CT
	
	
	
	

	1
	210
	Оптимист
	ЛЮБАРСКИЙ Александр (12.05.1973,б/р,я/к,капитан,м)
ПРИСМОТРОВ Михаил (03.04.1975,б/р,-,матрос,м)
СОКОЛОВ Роман (20.03.1978,б/р,-,матрос,м)
МЕВЧИН Николай (31.08.1975,б/р,я/р,рулевой,м)
ДЕМЕНТЬЯНОВ Алексей (03.05.1987,б/р,я/р,рулевой,м)
ЛЮБАРСКИЙ Ярослав (10.06.1976,б/р,-,матрос,м)
ЛЮБАРСКИЙ Евгений (29.03.1984,б/р,-,матрос,м)
	1
3,25
	9,0064
8,474
	1
4,88
	26,9122
25,190
	1
4,06
	11,7944
10,960
	12,19
	1
	47,7130
44,624
	Москва
Высшая 
школа 
экономики

	2
	316
	Авангард
	ФЕКЛИСТОВ Михаил (1978,б/р,1кл,капитан,м)
ПИРОЖНИКОВ Владимир (1978,б/р,2кл,старпом,м)
УВАРОВ Василий (1974,б/р,3кл,шкотовый,м)
СМИРНОВ Илья (1977,б/р,я/р,штурман,м)
ЧИКУЛАЕВ Андрей (1971,б/р,3кл,шкотовый,м)
ВАЩЕНКО Екатерина (1987,б/р,3кл,матрос,ж)
	2
2,00
	8,8586
9,053
	2
3,00
	25,9417
26,182
	2
2,50
	11,3542
11,296
	7,50
	2
	46,1545
46,531
	Кондопога, 
Рускеала,
С-Петербург, 
Петрозаводск
КРОО 
"Кондопожский 
яхт-клуб"

	3
	72
	Восход
	ВЫСОКИХ Александр (13.05.1953,б/р,я/к,капитан,м)
ЕРЕМИН Виктор (04.08.1980,б/р,1кл,старпом,м)
КУДРЯВЦЕВА Людмила (04.12.1952,б/р,1кл,матрос,ж)
БАБИЧ Максим (26.01.1981,б/р,2кл,матрос,м)
ДАНИЕВ Сергей (12.05.1976,б/р,2кл,матрос,м)
ЕРЕМИН Степан (12.06.2006,б/р,-,юнга,м)
	dnc
1,00
	----
	dnc
1,50
	----
	3
1,25
	12,7514
12,392
	3,75
	3
	----
	Кондопога, 
Петрозаводск




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.15 : 16-04-2015 http://www.sailingraces.ru 


